
ПРОТОКОЛ № 150321/49176128/04/1/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 150321/49176128/04

Наименование торгов Аукцион по продаже арестованного имущества

Номер лота 1

Наименование лота Авто GREAT WALL CC 6461 KM29, 2012 г.в., VIN:
Z8PFF3A5XDA040730, гос. номер У393ХН190, цв.
черный Н/ц 485000 р. Собственник: Парменов М.С.
П.62-1

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИТТБЕР"

Телефон +7 969 342-59-99

Адрес 108811, ГОРОД МОСКВА, КИЛОМЕТР
КИЕВСКОЕ ШОССЕ 22-Й (П МОСКОВСКИЙ), д.
ДОМОВЛАД 4, корп. СТРОЕНИЕ 1, кв. БЛОК, ЭТ,
ОФ Б,9,908/34Б

Контактное лицо Сотрудник компании

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
-

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

15.03.2021 Подмосковье сегодня 44 (4952)

Дата начала подачи заявок 2021-03-15 20:00:00

Дата окончания подачи заявок 2021-04-09 20:00:00

Дата и время проведения торгов 2021-04-15 12:30:00

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки



ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПРОТОКОЛ № 150321/49176128/04/2/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 150321/49176128/04

Наименование торгов Аукцион по продаже арестованного имущества

Номер лота 2

Наименование лота Авто Chevrolet-Niva 212300-55, 2013 г.в., VIN:
X9L212300D0484763, цв. серый светлый Н/ц
445900 р. Собственник: Тюфекчи Е.В. П.80-1

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИТТБЕР"

Телефон +7 969 342-59-99

Адрес 108811, ГОРОД МОСКВА, КИЛОМЕТР
КИЕВСКОЕ ШОССЕ 22-Й (П МОСКОВСКИЙ), д.
ДОМОВЛАД 4, корп. СТРОЕНИЕ 1, кв. БЛОК, ЭТ,
ОФ Б,9,908/34Б

Контактное лицо Сотрудник компании

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
-

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

15.03.2021 Подмосковье сегодня 44 (4952)

Дата начала подачи заявок 2021-03-15 20:00:00

Дата окончания подачи заявок 2021-04-09 20:00:00



Дата и время проведения торгов 2021-04-15 12:30:00

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПРОТОКОЛ № 150321/49176128/04/3/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 150321/49176128/04

Наименование торгов Аукцион по продаже арестованного имущества

Номер лота 3

Наименование лота Авто FORD FOCUS, 2008 г.в., VIN:
X9FPXXEEDP8R43175, гос. номер К577ТН190, цв.
вишневый Н/ц 53303 р. Собственник: Веретенова
О.А. П.82-1

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИТТБЕР"

Телефон +7 969 342-59-99

Адрес 108811, ГОРОД МОСКВА, КИЛОМЕТР
КИЕВСКОЕ ШОССЕ 22-Й (П МОСКОВСКИЙ), д.
ДОМОВЛАД 4, корп. СТРОЕНИЕ 1, кв. БЛОК, ЭТ,
ОФ Б,9,908/34Б

Контактное лицо Сотрудник компании



График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
-

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

15.03.2021 Подмосковье сегодня 44 (4952)

Дата начала подачи заявок 2021-03-15 20:00:00

Дата окончания подачи заявок 2021-04-09 20:00:00

Дата и время проведения торгов 2021-04-15 12:30:00

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

6273 15.04.2021 12:33:11 Гатиатулин Р.Р. 55303

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

подано менее 2 ценовых предложений

Срок хранения настоящего протокола не менее чем три года
Протокол подписан КУЗЬМИН ВАДИМ ВИКТОРОВИЧ
15.04.2021 12:49


